Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2019                                  № 1
пос. Известковый

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта на территории Известковского городского поселения на
2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации  городского
поселения от 13.09.2016 № 223 «Об утверждении муниципальной
Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
Известковского городского поселения на 2017-2019 годы»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об
общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации» на основании Устава муниципального образования
«Известковское городское поселение» Облученского муниципального района
Еврейской автономной области и постановлением администрации
Известковского городского поселения от 22.10.2015 № 167 «Об утверждении
Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации
муниципальных программ муниципального образования «Известковское
городское поселение» и проведения оценки эффективности их реализации»
администрация Известковского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры и спорта на территории Известковского городского поселения на
2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского
поселения от 13.09.2016 № 223 «Об утверждении муниципальной
Программы «Развитие физической культуры и спорта на территории
Известковского городского поселения на 2017-2019 годы» следующие
изменения:
 1.1. Таблицу 4 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной
программы за счет средств  бюджета городского поселения и прогнозная
оценка  привлекаемых на реализацию ее целей средств бюджета области,
внебюджетных источников «Развитие физической культуры и спорта на
территории Известковского городского поселения на 2017 -2019 годы»
изложить в следующей редакции: (приложение 2).

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном
вестнике» Известковского городского поселения.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения                                                                       В.А. Гончаров